费）+（500 万～600 万部分的代理服务费）＝100 万元×1.5%+（500-100）万元×0.8%+
（600-500）万元×0.45%=1.5 万元+3.2 万元+0.45 万元＝5.15 万元

（3）中标（成交）供应商中标（成交）后，必须按规定采用银行对公转账方式向深圳

交易集团有限公司直接交纳代理服务费，交纳信息及要求按照缴款（付款）通知书执行。

第三章 用户需求书

一、项目基本信息

序号 采购项目名称 预算金额（元）

1 石井街道金龟社区保安服务项目 960000

二、项目概况

（一）本项目预算金额为人民币 960,000.00 元(大写:玖拾陆万元整)。

（二）项目服务需求

为加强金龟社区治安管理能力，做好“防火、防盗、防破坏、防治安灾害事故，以及维

护社区范围内治安秩序”的安保护卫工作。拟以公开招标的方式选取一家有资质的专业机构，

负责金龟社区安保服务。

服务范围：本项目地点包括深圳市坪山区石井街道金龟社区工作站及管辖范围。

三、服务需求明细

序号 服务需求名称（标的名称） 数量 单位
是否专门面

向中小企业

标的所属行

业

1 石井街道金龟社区保安服务 1 项 否
租赁和商务

服务业

四、实质性条款

序号 实质性条款具体内容